PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE. Contratado: Cia Energética do
Rio Grande do Norte. Objeto: Fornecimento de energia elétrica, ao
prédio  público  e/ou  locado,  onde  funciona  a  sede  da  câmara
Municipal  e  seu  anexo.;  Preço  Global:  R$  8.040,00(Oito  mil  e
quarenta reais).

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Unidade Orçamentária: 01 .001 – CÂMARA MUNICIPAL
Ação: 20011 - Manutenção dos Serviços da Câmara  
Função: 01 - Legislativa
Sub-Função: 031 – Manutenção dos serviços da Câmara
Natureza  da  Despesa:  3.3.90.39  -  OUTROS  SERVIÇOS  DE